

Nowa Roma robi zakupy w Premier League. Być może tytuł powinien brzmieć: Kolejna nowa Roma znowu robi zakupy w Premier League. Pagine romaniste serwuje w dniu dzisiejszym artykuł dziennikarza Corriere dello Sport G.D'Ubaldo, w którym autor opisuje plany transferowe Giallorosich na nadchodzące mercato związane z Premier League.

Corriere dello Sport (G. D'Ubaldo) - Rynek Romy będzie bardzo brytyjski. Mourinho chce znów łowić ryby w Premiership. Nie tylko Matic, ale także wielu innych zawodników jest monitorowanych pod kątem przyszłego sezonu. Zespół zostanie wzmocniony, przynajmniej o jeden zakup na każdą formację. Trener będzie odgrywał kluczową rolę w wyborze zawodników, ale nie tylko, także w inicjowaniu negocjacji.

Najbardziej oczywista luka, z którą Roma boryka się od zeszłego roku, dotyczy roli registry. Po odejściu Darboe i Diawary, przedłużeniu kontraktu z Cristante i wątpliwym wykupieniu Oliveiry, priorytetem pozostaje środkowy pomocnik. Granit Xhaka to obecnie evergreen, ale szanse na jego odejście z Arsenalu są bardzo małe. Marzeniem jest Douglas Luiz, 23-letni zawodnik, któremu w 2023 roku wygasa kontrakt z Aston Villą. Brazylijczyk jest śledzony przez Rzymian od co najmniej dwóch sesji transferowych. Jego wycena wynosi 35 milionów, ale jego kontrakt wygasa w 2023 roku, co obniża wymagania klubu prowadzonego przez Gerrarda.

Najbardziej przystępny wydaje się Nemanja Matic. Ma 34 lata i jest na najlepszej drodze do odejścia z Manchesteru United, dzięki klauzuli, która pozwala mu odejść na rok przed upływem kontraktu, jako wolny agent. Mourinho pracował z nim w Chelsea i Manchesterze United i dobrze go zna.

Zna także Diogo Dalota, 23-letniego prawego obrońcę, z którym Roma kontaktowała się już w styczniu. Jest Portugalczykiem i miał już doświadczenie we Włoszech, grając w koszulce Milanu. United analizują także możliwe przyszłe losy Erica Bailly'ego, środkowego obrońcy, Iworyjczyka, 28 lat. Jednak szanse na jego odejście z Manchesteru są mniejsze niż Dalota, mimo że w tym sezonie grał bardzo mało i również podoba się Romie.

Autor: zarebski ng